解除劳动合同协议书

甲方：
乙方：

身份证号：
   甲乙双方于【   】年【   】月【   】日签订有固定期限劳动合同。现由乙方提出申请，并经甲乙双方协商一致，同意解除劳动合同。故，依据劳动合同法等相关法律法规的规定，甲、乙双方本着平等、自愿的原则，经友好协商一致，达成如下协议：

1、 甲乙双方自【  】年【 】月【 】日起解除劳动合同，双方之间不再存在劳动关系。

2、 甲方支付乙方一次性补偿金【    】元（包含解除劳动合同补偿金、应补缴社保和公积金等各项甲方应承担费用，并根据实际出勤记录结算   年  月工资。

3、 乙方同意收到本协议第二条约定的补偿金及未结工资后，其在甲方工作期间的工资、奖金、以及解除劳动合同的补偿等所有款项均已结清，与甲方不存在任何的劳动或者经济纠纷，不得再向甲方主张任何的权利。

4、 关于乙方在职期间应补缴社保和公积金，已包含在本协议第二条约定补偿金中支付给乙方。如乙方向甲方主张补缴在职期间社保或公积金，乙方应就补缴数额返还甲方，甲方到相关机构办理补缴事宜。

5、 本协议各方声明，在签署本协议时，均已完全了解相关劳动法律法规，知晓各方在解除劳动关系情况下应当承担的权利与义务，并自愿接受本协议各条款的约束。

6、 保密条款：乙方对在职期间获得的甲方经营信息等商业秘密均应保密，并对本协议签署过程及协议内容保密。

7、 本协议为双方自愿达成，经双方签字盖章后生效。

甲方：

住所地：

乙方：
身份证号：

签订日期：